
                                       

       REPUBLIKA E SHQIPERISE 

        UJESJELLES KANALIZIME SH.A 

 

 

 FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

         Sarande, me 21.11.2016 

 

Për  : “JODY - KOMPANY”  SH.P.K 

 

Procedura e prokurimit  : Kerkese per propozim 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: :  “Rehabilitimi dhe sistemimi i tubacioneve te ujerave te zeza 

dhe gropave septike (pastrim, thithje, zhbllokim) ne territorin e administruar nga UK sha 

Sarande”. 

 

REF:  54223 – 10- 20 - 2016 

 

Publikime të mëparshme  : Buletini i Njoftimeve Publike  24 Tetor 2016 

 

Njoftojme se, ka qene pjesemarres ne procedure  ofertuesi  “JODY KOMPANY” SH.P.K   me 

vleren perkatese te ofruar : 

 

“JODY KOMPANY” SH.P.K 2.055.149(dymilion pesedhjete e pesemije e njeqind e 

dyzet e nente)  leke pa TVSH 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : “JODY - KOMPANY”  SH.P.K, 

lagjia Nr. 1, Sarande, se oferta e paraqitur, me nje vlerë të përgjithshme prej 2.055.149 (dy 

milion pesedhjete e pesemije e njeqind e dyzet e nente) leke është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime sh.a Sarande kopjen e 

sigurimit të kontratës, si dhe te paraqiteni per neshkrimin e kontrates, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë   10.11.2016 

 

Ankesa: JO, nuk ka 

 

 


